
КРЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«24»  марта   2023 г.                                                             №100-1-1 

 

 

О формировании членов конкурсной комиссии  

по проведению конкурса на замещение  

должности главы администрации  Крюковского 

сельского поселения муниципального района  

«Борисовский район» Белгородской области» 

 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 28 Устава  

Крюковского  сельского поселения муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области, решением земского собрания Крюковского  

сельского поселения от 13 марта 2023 года № 98-3-1  «О Порядке проведения 

конкурса на замещение должности главы администрации Крюковского 

сельского поселения муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области», на основании решения земского собрания 

Крюковского  сельского поселения от 21 марта 2023 года № 99-1-1 «О 

назначении половины членов конкурсной комиссии по  проведению конкурса 

на замещение должности главы администрации Крюковского сельского 

поселения», распоряжения администрации Борисовского района от  20 марта 

2023 года №  298-р  «О назначении членов конкурсной комиссии по 

проведению конкурса на замещение должности главы администрации 

Крюковского сельского  поселения», 

 

Земское собрание Крюковского сельского поселения решило: 

 

 1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Крюковского сельского 

поселения  сельского муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области  в следующем составе: 

 - Верзун Елену Михайловну начальника отдела проектной 

деятельности администрации Борисовского района; 

-  Попову  Наталью Викторовну - воспитателя  МДОУ «Крюковский 



детский сад»; 

-  Колмыкова Сергея Анатольевича - директора  МБОУ «Крюковская 

СОШ»; 

  -  Крикун Наталью Семеновну - начальника отдела по реформированию 

и развитию ЖКХ администрации Борисовского района; 

-  Тарасову Татьяну Валериевну - клинического психолога  женской 

консультации ОГБУЗ «Борисовская ЦРБ»; 

  - Шестухину Инну Ивановну - заместителя главы администрации 

Борисовского района начальника управления финансов и бюджетной 

политики администрации Борисовского района.  

2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом 

Крюковского сельского поселения порядке и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Крюковского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области  в сети 

Интернет (https://kryukovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ ). 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  4. Направить настоящее решение членам конкурсной комиссии в день 

его принятия. 

  5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  Крюковского   

сельского поселения                            Н.В. Ситенко 

 

  

https://kryukovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

